



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Riebiņu Sv. Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīcā uzstāda ērģeles



Kad Riebiņu draudze 20. gadsimta sākumā nolēma būvēt jaunu mūra baznīcu, tika ieprojektēta pietiekoši liela kora telpa – kā neatņemama dievnama interjera sastāvdaļa. Kā var nojaust, jau sākotnēji bija paredzēts iegādāties un uzstādīt ērģeles, lai dievkalpojumus padarītu svinīgākus. Taču šī iecere realizējās tikai vairāk nekā pēc 100 gadiem (*Riebiņu baznīcas iesvētīšanas simtgadi svinējām 2009. gadā*).

Projekta realizācija attīstījās pavisam neuzkrītošā veidā. Aizvadītajā vasarā no Ikšķiles, kur notika jauna Karmela māsu klostera būvniecības darbu beidzamā fāze, tika saņemts telefona zvans ar konkrētu piedāvājumu – “vai jums nav vajadzīgas ērģeles?”. Protams, ka no šādas dāvanas nevarējām atteikties, jo vairāk tāpēc, ka senči sen jau par to bija domājuši. Tā aizsākās ērģeļu ceļš uz Riebiņu baznīcu un to uzstādīšanas nepieciešamie darbi, kurus veica ērģelmeistars Viesturs Ilsums no Rīgas.

Tā kā draudzei nav iespēju finansēt lielus projektus, atbalsts nāca no Riebiņu novada domes, kas piešķīra līdzfinansējumu 1500 latu apmērā, kā arī no Preiļu katoļu draudzes dekāna Jāņa Stepiņa, kurš arī šī gada 13. novembrī iesvētīja mūsu dievnama mūzikas instrumentu. Projekta kopējās izmaksas sasniedza 3200 latus, neskaitot demontāžas un transporta izdevumus, kādi bija nepieciešami, lai atgādātu ērģeles no Vācijas, ko sedza labdari. Nevar nepieminēt uzņēmēju Oļģertu Tamoviču, kurš gan organizēja ērģeļu demontāžas darbus iepriekšējā baznīcā un to pārvešanu uz Riebiņiem, gan ieguldīja savus finanšu līdzekļus.

Nemot vērā, ka tas nebija ikdienišķs notikums gan draudzei, gan mūsu novadam, svētās Mises galvenais celebrants un ērģeļu iesvētīšanas ceremonijas vadītājs bija Preiļu Romas katoļu baznīcas dekāns. Piedaloties vairākiem dievkalpojuma dalībniekiem mūsu draudzei svarīgajā pasākumā, svētajā Misē bija arī ciemiņi – Stīrnienes un Vidsmuižas katoļu draudžu baznīcas kori. Mises noslēgumā Stīrnienes draudzes koris sniedza brīnišķīgu garīgās mūzikas un dziesmu koncertu, kas daudzu atmiņās paliks kā neaizmirstams notikums.

Noslēgumā jāizsaka milzīga pateicība Esenes katoļu draudzes locekļiem par lielisku dāvanu, ka arī karmelītu māsām, kuras izlēma, ka ērģeles labi iederēsies mūsu baznīcā, tāpat O. Tamoviča kungam, Riebiņu draudzes locekļiem, kā arī Riebiņu novada domei un vidusskolai par sadarbību, lai šis projekts veiksmīgi tiktu realizēts.

Česlavs Mikšto,
Vidsmuižas un Riebiņu draudžu prāvests



Lai gaiši Ziemassvētki...

Ikviens no Jums, kurš uztur savu ģimeni un kaut ko dara sava novada labā, ir pelnījis, lai to nosauc vārdā un pasaka paldies. Ir prieks un gandarījums par iespēto un paveikto aizvadītajā gadā.

Beidzot pēc rekonstrukcijas esam atklājuši sociālo dzīvojamo māju „Rudenāji”, realizēti citi lielāki un mazāki projekti, kurus izstrādāja gan pašvaldība, gan sabiedriskās organizācijas. Novada domei piedaloties ar līdzfinansējumu, pateicoties iedzīvotāju aktivitātēm un sabiedrisko organizāciju veikumam, novadā tapuši rotaļu laukumi, sakārtotas kapliņas, uzstādītas ērģeles katoļu baznīcā Riebiņos un paveikti daudzi citi sabiedrībai nozīmīgi darbi.

Nupat kuplā skaitā svinējām mūsu valsts dzimšanas dienas svētkus, kur godinājām ar novada Atzinības rakstu un naudas prēmijām mūsu iedzīvotājus par veikumu novada labā dažādās nozarēs. Nav jāveic varoņdarbs, lai būtu noderīgs. Pietiek jau ar to, ka šeit dzīvo un strādā.

Lai Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir kluss un cerību pilns, bet Jaunajā gadā novēlu ikvienam no mums kopīgi prast saskatīt darāmā labās lietas un istenot ieceres, ko katrs varam darīt savā, novada un valsts labā!

Patiesā cieņā
novada domes priekšsēdētāja vietnieks
Pēteris Rožinskis

Irina un Afanasijs Krotovi svin zelta kāzas



Rudens tradicionāli uzskatīts par kāzu laiku. Izrādās, ka arī pirms daudziem gadiem bijis tāpat. Lielie lauku darbi apdarīti un nu varēja vest mājās iecerēto ligavu. Tieši pirms piecdesmit gadiem apprecējušies Irina un Afanasijs Krotovi (attēlā), kuri dzīvo Riebiņu novada Silajāņu pagastā. Tieši pēc jaunlaulāto sapņu datuma 11.11.2011, viņi svinēja savas zelta kāzas.

Abi bijuši pazīstami jau skolas gados, taču sadraudzējušies un iemīļējušies tikai pēc tam, kad jaunais puisis atnācis no armijas. Pēc dienesta Afanasijs devies mācīties traktoristu kursus, pēc tam atgriezies atpakaļ dzimtajā pusē un sācis strādāt. Tā viss darba mūžs arī pagājis, strādājot ar tehniku. Savukārt Irina strādājusi grūto slaucējas darbu fermā. Tie cilvēki, kas zina un atceras, ko kolhozā nozīmēja strādāt lopkopībā, sapratis, ka darbam tika atdots ne tikai spēks, agrās rīta un vakara stundas, bet arī veselība.

Neraugoties uz lielo darba slodzi kolhozā, tika padarīti arī visi darbi mājās. Bet pats galvenais – izaudzināti pieci bērni, četri dēli un meita, kuri vecvecākus iepriecinājuši ar desmit mazbērniem.

Gandrīz visi viņi sumināja savus dārgos cilvēkus zelta kāzu jubilejā. Zelta pāris pastāstīja, ka tikai no malas raugoties varbūt šķiet, ka tie ir piecdesmit gari gadi. Patiesībā šis laiks pagājis ļoti ātri. Tagad jubilāri dzīvojas pa mājām, apkopj mājas soli un gaida ciemos bērnus un mazbērnus.

Zelta kāzu dienas ritā, sveicot jubilārus un arī turpmāk vēlot baltas dienas un labu veselību, bija uzsnidzis pirmais sniegs. Zelta kāzās ar savām dziesmām jubilārus iepriecināja ansamblis “Zapevočki”, tāpat viņi saņēma ziedus un dāvanu no Riebiņu novada domes.

Monika Lītauniece,
dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

LR proklamēšanas gadadienā ar novada Atzinības rakstiem sveica 16 novada iedzīvotājus

Latvijas Republikas dzimšanas dienas svinīgs pasākums Riebiņu novadā tradicionāli notiek 18. novembra vakarā, un tik pat tradicionāla ir novada aktīvāko un darbīgāko iedzīvotāju sveikšana ar novada Atzinības rakstiem un naudas balvām par dažādu ieguldījumu novada attīstībā.

LR proklamēšanas 93. gadadienas svinības notika plašajā Galēnu sporta hallē, kur pulcējās vairāk kā pustūkstotis novada iedzīvotāju un viesu. Novada domes priekšsēdētājs vietnieks Pēteris Rožinskis, uzrunājot un sveicot klātesošos valsts svētkos, norādīja, ka ikviens novada iedzīvotājs, kas ar savu darbu veicina pagasta, novada un visas mūsu dzimtenes — Latvijas attīstību, īpaši šā brīža sarežģītajos ekonomiskajos apstākļos, ir pelnījis saņemt atzinīgus vārdus un pateicību.

Svinīgajā pasākumā ar novada Atzinības rakstu šogad tika sveikti:

Anita Cakule (Riebiņu pagasta iedzīvotāja) – **par ilggadēju un apzinīgu darbu pienākumu veikšanu.** Anita ir Riebiņu vidusskolas ēdnīcas vadītāja, nozarē strādā jau vairāk kā 20 gadus. Viņa tiek raksturota kā darbiniece ar augstām profesionālām iemaņām, ar lielu ieguldījumu ēdināšanas sistēmas sakārtošanā. Anita atbalsta arī skolas, gan pagasta pašvaldības sabiedriskās un kultūras norises, lieliski popularizē Riebiņu vidusskolas vārdus. Darbu vienmēr veic pēc labākās sirdsapziņas. Piedalījies arī Sorosa fonda un UNESCO finansēto projektu realizācijā. Anita ir triju bērnu māmiņa, viņas bērni čakli mācās arī mūzikas skolā, piedalās dažādos pulciņos. Atsaucīga, dāsna un arvien atvērta jaunām idejām un izaicinājumiem.

Lilita Pastare (Riebiņu pagasta iedzīvotāja) – **par ilggadēju, apzinīgu darbu Riebiņu pirmsskolas izglītības iestādē "Sprīdītis".** Lilita ir pavāre un "Sprīdītī" strādā jau kopš 1997. gada. Šajā laikā par viņu saņemtas tikai labākās atsauksmes. Daudzveidīga ēdienkarte, garšīgs ēdiens, sakārtota vide, dokumentācija – tas viss ir saistībā ar Lilitas veikumu. Viņa ar atsaucību piedalās arī darba vietā rīkotajos pasākumos, labiekārtošanas un apzaļumošanas darbos.

Jānis Jermolovičs (Riebiņu pagasta iedzīvotājs) – **par aktīvu līdzdalību lauku vides veidošanā, Riebiņu pagasta sabiedriskajā dzīvē.** Jānis ir zemnieku saimniecības "Liepkalni", izcili sakoptas lauku sētas, īpašnieks. Kopā ar ģimeni Jānis regulāri piedalās novada sakoptības skatēs, aktīvs pagasta un novada sabiedriskajā dzīvē, kopj un attīsta tautas kulināro mantojumu.

Voldemārs Adamovičs (Riebiņu pagasta iedzīvotājs) – **par nozīmīgo mūža ieguldījumu Riebiņu pagasta un novada attīstībā.** Voldemārs ir Riebiņu novada domes izpilddirektora vietnieks, ilggadīgs pašvaldības darbinieks. Šogad viņš svin nozīmīgu dzīves jubileju. Ilgus gadus vadījis Riebiņu pagasta pārvaldi.

Viņš savā darbā arvien ir izvirzījis lielus mērķus un tos īstenojis, modernizējot Riebiņus, sakārtojot iestāžu infrastruktūru. Kādreiz vadījis iecirkni kolhozā "Krasnij Oktjabrj", bet pašlaik vada zemnieku saimniecību "Ozoliņi". Ģimenē Voldemārs ir labs tēvs un gādīgs dzīvesbiedrs.

Jānis Slūka (Siļukalna pagasta iedzīvotājs) – **par ilggadīgu, apzinīgu un prasmīgu darbu pienākumu veikšanu.** Jānis Slūka, bijušais SIA "Alberts GS" karjera strādnieks, pašlaik – pensionārs ir viens no labākajiem un zinošākajiem speciālistiem savā nozarē. Iepriekš viņš labi veicis darbu pienākumus arī kolhozā "Siļukalns", kā arī Siļukalna pagasta pārvaldē. Viņš ir arī gādīgs tētis, vectētiņš savā ģimenē, rūpīgs savas piemājas saimniecības kopējs, Latgales un Latvijas patriots.

Jānis Putins (Siļukalna pagasta iedzīvotājs) – **par aktīvu un panākumiem bagātu darbošanos Riebiņu novada izglītības, kultūras un sabiedriskajā dzīvē.** Jānis Putins šogad svin nozīmīgu dzīves jubileju. 54 gadus viņš aizvadījis skolotāja darbā. Visus šos gadus ir bijis arī aktīvs kultūras un sabiedriskās dzīves rosinātājs. Izveidojis, vadījis pūtēju orķestrus Galēnos, Siļukalnā, Dravniekos; vadījis kori Galēnos. Pašlaik Jānis vada Siļukalna senioru ansambli "Zilais lakatiņš".

Maija Upeniece (Galēnu pagasta iedzīvotāja) – **par lielo ieguldījumu Riebiņu novada lauksaimniecības attīstībā, lauku vides veidošanā.** Maija Upeniece ir zemnieku saimniecības "Ceļmalas" īpašniece. Viņa ir enerģiska, mērķtiecīga, stipra lauku sieviete – uzņēmēja, kura izveidojusi mūsdienīgu, perspektīvu saimniecību. Kopā ar vīru Aldi sākusī saimniecību 1992. gadā. Aizvadītajā laikā izmantoti dažādu fondu, projektu līdzekļi, iegādāta tehnika, modernizēta saimniecība. Blakus pienkopībai tiek audzēti arī eksotiskie putni, ar kuriem Maija piedalās izstādēs, labprāt rāda visiem interesentiem. Viņa ir izpalīdzīga, neliedz labu padomu citiem. Ģimenē izauguši divi dēli, kuri čakli strādā saimniecībā, aktīvi piedalās arī pagasta pašdarbībā. Maija ar ģimeni aktīvi apmeklē kultūras pasākumus, mīl un audzē ziedus, piedalās novada sakoptības skatēs. Pagastā cienīta un apbrīnota par savu spēku, gaišumu un strādīgumu.

Modrite Zepa (Galēnu pagasta iedzīvotāja) – **par ilggadēju darbu Galēnu pamatskolā un aktīvu iesaistīšanos pagasta sabiedriskajā dzīvē.** Modrite ir Galēnu pamatskolas pavāre, ēdienu gatavo ļoti garšīgu, jo darbu veic ar mīlestību. Labprāt gatavo un klāj galdus gan sabiedriskiem pasākumiem, gan ģimeņu viesībām, kā arī kultūras nama pasākumu viesiem. Galēnu Modrite ir dāsna, pašizlīdzīgs cilvēks, izpalīdzīga un izcila pavāre.

Lolita Grebeža (Silajāņu pagasta iedzīvotāja) – **par ilggadēju, radošu darbu un ieguldījumu Silajāņu sabiedriskajā dzīvē, jaunās paaudzes audzināšanā.** Lolita jau daudzus gadus ir

Silajāņu bibliotēkas vadītāja. Viņa tiek raksturota kā čakla, ļoti akurāta darbiniece savā ikdienas bibliotēkas darbā. Lolita aktīvi piedalās arī pagasta sabiedriskajā dzīvē, kultūras pasākumu veidošanā un mākslinieciskajā pašdarbībā.

Antons Briška (Silajāņu pagasta iedzīvotājs) – **par veiksmīgu darbu zemnieku saimniecībā, aktīvu piedalīšanos Latvijas Republikas neatkarības atgūšanā, jaunās paaudzes patriotiskajā audzināšanā.** Antons ir z/s "Maijas" īpašnieks, veiksmīgi ievieš jaunākās tehnoloģijas savā zemnieku saimniecībā, efektīvi izmanto Eiropas struktūrfondu līdzekļus. Ir labs ģimenes tēvs, aktīvi cīnījies arī par Latvijas neatkarības atgūšanu.

Skaidrite Grigale (Stabulnieku pagasta iedzīvotāja) – **par aktīvu sabiedrisko darbību un lielo ieguldījumu Riebiņu novada vārda popularizēšanā valstī.** Skaidrite ir Dravnieku pamatskolas padomes priekšsēdētāja, arī SIA "Atspulgs L" vadītāja. Uzņēmīga un talantīga sieviete. Viņa ir iecerējusi un realizējusi daudzus projektus, kas devuši lielu ieguldījumu Stabulnieku pagasta vides izglītībā, bērnu atpūtas brīžu bagātināšanā, pagasta labiekārtošanā. Ar viņas gādību Stabulnieku pagastā ienāk pozitīvo pārmaiņu vēsmas, kas ļauj arī citiem pagasta ļaudīm garīgi pilnveidoties, priecāties, kā arī tapt bagātākai un modernākai Dravnieku pamatskolai. Nesavtīga, ar lielām darba spējām un organizatora talantu apveltīta.

Irēna Mičuliša (Stabulnieku pagasta iedzīvotāja) – **par radošu un inovatīvu pieeju pedagoģiskajā darbā.** Irēna ir Dravnieku pamatskolas skolotāja, arī šīs pašas skolas absolvente, rūpīgi veic mācību, audzināšanas darbu, tajā īpašu uzmanību pievēršot valstiskās piederības ieaudzīšanai, novada, dzimtas puses iepazīšanai. Kopā ar bērniem Irēna realizē radošus projektus: labo, skaisto iemūžina foto, apkopo izstādēs, rotā skolas telpas, bērnu rosina priecāties par dabu. Laba sadarbība ar vecākiem, stingras prasības, bet, neskatoties uz to, liela autoritāte gan skolēnu, gan arī absolventu vidū, kuri ar prieku tiek ar bijušo skolotāju.

Inguna Rubane (Rušonas pagasta iedzīvotāja) – **par nozīmīgo ieguldījumu sociālā centra "Rušona" attīstībā.** Inguna ir Rušonas pagasta sociālās aprūpes centra "Rušona" vadītāja kopš tā dibināšanas 2003. gadā. Parālēli darbam iegūts maģistra grāds pedagoģijā. Ar lielu gribasspēku, neatlaidību panākta centra modernizācija, popularitāte un atpazīstamība bijušā rajona mērogā. Inguna ir kolēģu, aprūpes centra iemītnieku cienīta. Viņa audzina meitu, brīvajā laikā labprāt ceļo.

Ilze Mičule (Rušonas pagasta iedzīvotāja) – **par lielo ieguldījumu Rušonas pagasta un Riebiņu novada sociālās aprūpes darbā.** Ilze organizē sociālās aprūpes darbu novadā, Rušonas pagastā kopš 2001. gada. Viņa ir ieguvusi cilvēku cieņu ar savu atsaucību un izpalīdzību. Ilze parālēli darbam studē, ieguvusi maģistra grādu sociālajās zinībās. Audzina dēlu un meitu, čakli kopj piemā-

jas saimniecību.

Irēna Slice (Rušonas pagasta iedzīvotāja) – **par aktīvu piedalīšanos Rušonas pagasta sabiedriskajā dzīvē, ideju ģenerēšanā un īstenošanā.** Irēna šobrīd ir pensionāre, darbojas sieviešu klubā "Anemone", ir tā valdes locekle. Irēna ne tikai izlolo idejas, bet arī tās palīdz īstenot dzīvē. Viena no īstentām idejām ir Eikša kapsētas sakopšana. Viņa ir arī aktīva pašdarbiniece – jau ilgus gadus dzied Rušonas kultūras nama sieviešu vokālajā ansambli.

Elza Avens – **par mecenātismu un aktīvu piedalīšanos Roberta Mūka radošā mantojuma saglabāšanā Riebiņu novadā.** Elza ir filozofa un dzejnieka Roberta Mūka atraitne. Daudzreiz viesojusies Galēnos, kopā ar dzīvesbiedru Robertu Mūku apdāvinājuši skolu – ar naudas līdzekļiem, grāmatu ziedojumiem, ekskursiju, koncertu, izrāžu apmaksām. Pēc vīra nāves Roberta Mūka nenovērtējamais mantojums atdāvināts R. Mūka muzeja izveidei. Šobrīd Elza dzīvo ASV, bet joprojām saglabā interesi par Latviju, Galēniem un Riebiņu novadu, par R. Mūkam veltīto ikgadējo skolēnu radošo darbu konkursu. Viņai rūp, lai dzīvesbiedra atstātais mantojums dotu reālu labumu Latgalei, Latvijai.

Jāpiebilst, ka novada Atzinības rakstu saņemšanas mehānisms arī šogad bija līdzšinējais – iestāžu, uzņēmumu un sabiedrisko organizāciju vadītājiem, kā arī novada iedzīvotājiem bija iespēja izvirzīt, iesniedzot novada domē un pagasta teritoriālajās pārvaldēs savus priekšlikumus un raksturojumus par cilvēkiem, kas ar savu veikumu novada un pagastu izaugsmē būtu atzīmējami. 2011. gadā novada Atzinības rakstus tika nolemts pasniegt 16 nominantiem. Jāteic, ka izvirzīto kandidātu skaits arī šogad bija lielāks, tādēļ nominantus noteica domes deputātu balsojums.

Ar daudzpusīgu un interesantu programmu gan Atzinības rakstus saņemšanos, gan viņu sveicējus un visus klātesošos sveica novada pašdarbības kolektīvi. Paldies jāzīdza Riebiņu KN un vidusskolas ritma deju grupai, Siļukalna KN jauniešu jauktajam vokālajam ansamblim, Rušonas KN jauniešu deju kolektīvam, Stabulnieku un Riebiņu KN apvienotajam vīru ansamblim un šo kolektīvu vadītājiem.

Jau otro gadu klātesošos LR proklamēšanas gadadienas svētkos sveica novada sadarbības partneri – ciemiņi no Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas. Bet īpašu muzikālu sveicienu koncerta noslēgumā sniedza Latvijas zelta balss īpašnieks Dainis Skutelis.

Par lustīgu dancošanu parūpējās grupas "Brīļi optimisti" dalībnieki no Rēzeknes.

Novada dome vārdā paldies visiem svētku dalībniekiem, organizatoriem un koncerta apmeklētājiem par fantastisko atmosfēru, skaisto koncertu un lielisko Valsts svētku organizāciju.

R. Naglis
sabiedrisko attiecību speciālists

Tiek uzsākta Riebiņu novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam 1. redakcijas, Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam 1. redakcijas un Vides pārskata projekta sabiedriskā apspriešana

Riebiņu novada dome informē, ka, pamatojoties uz 2011. gada 8. novembra sēdes lēmumiem nr. 1 un nr. 2 (protokols nr. 17) tiek uzsākta Riebiņu novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam 1. redakcijas, Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam 1. redakcijas un Vides pārskata projekta sabiedriskā apspriešana.

Sabiedriskās apspriešanas termiņu noteikts no 2011. gada 24. novembra līdz 2012. gada 19. janvārim. Ar plānošanas dokumentiem – Riebiņu novada Attīstības programmas 1. redakciju, Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam 1. redakciju un Vides

pārskata projektu iepriekšminētajā termiņā var iepazīties mājas lapā (sadaļā *Sabiedriskā apspriešana*), Riebiņu novada pagastu pārvaldēs, kā arī Riebiņu novada domes Attīstības un plānošanas daļā, Saules 8, Riebiņi, Riebiņu novads, darba dienās (izņemot piektdienas) no plkst. 9:00 līdz 16:00 un izstrādātāja mājas lapā.

Apspriešanas sapulces notiks:

10. janvārī, plkst. 10:00 Siļukalna pagasta pārvaldē, Latgales iela 3a, Siļukalnā;

10. janvārī, plkst. 14:00 Stabulnieku pa-

gasta pārvaldē, Skolas iela 3, Stabulniekos;

11. janvārī plkst. 10:00 Galēnu pagasta pārvaldē, Liepu iela, Galēnos;

11. janvārī plkst. 14:00 Silajāņu pagasta pārvaldē, Miera iela 1, Silajānos;

12. janvārī plkst. 10:00 Rušonas pagasta pārvaldē, Liepu iela 5a, Kastirē;

12. janvārī plkst. 14:00 Riebiņu novada domē, Saules iela 8, Riebiņos.

Rakstiskus priekšlikumus un atsauksmes par iepriekšminētajiem plānošanas dokumentiem lūdzam iesniegt no 2011. gada 24. novembra līdz 2012. gada 19. janvārim, fiziskām

personām norādot vārdu, uzvārdu, dzīves vietas adresi, juridiskām personām – reģistrācijas nr., reģistrācijas un darbības vietas adreses, Riebiņu novada domē, Saules 8, Riebiņi, Riebiņu novads, LV-5326 vai elektroniski pa e - pastu riebini@riebini.lv.

Plānošanas dokumenti tiek izstrādāti Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta nr. 1 DP/1.5.3.2.0/10/AP1A/VRAA/022 „Riebiņu novada attīstības programmas un teritorijas plānojuma izstrāde” ietvaros.

Domes lēmumi

1. novembrī notika Riebiņu novada domes ārkārtas sēde

Lemj par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai

Domes sēdē, skatot jautājumu par ūdenssaimniecības investīciju projekta īstenošanu, nolemts apstiprināt projektēšanas biroja "Ē. Tilgalis un partneri" izstrādāto un 2011. gadā iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu "Ūdenssaimniecības attīstība Riebiņu novada Riebiņu ciemā II kārtā". Sēdē tika apstiprināts investīciju projekta finanšu plāns: kopējais finansējums 428 70,44 latī, tajā skaitā attiecināmās izmaksas – 351 402,00 latī, projekta iesniedzēja finansējums – 52 710,30 latī, ERAF finansējums 298 691,70 latī un neattiecināmās izmaksas (PVN) – 77 308,44 latī.

Projekta ietvaros paredzēta kanalizācijas tīklu sakārtošana, infiltrāta un lietus ūdeņu nokļūšanas sadzīves kanalizācijas tīklos novēršana, kā arī kanalizācijas sistēmas paplašināšana. Domes deputāti sēdē nolēma projekta finansēšanā nodrošināt Riebiņu novada domes ieguldījuma daļu 52 710,30 latūs un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 298 691,70 latu apmērā, kā arī pašvaldības finansējumu nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē vai SIA "Vides investīciju fonds".

Sēdē nolemts realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma *Par PVN nodokli* normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

8. novembrī notika kārtējā Riebiņu novada domes sēde

Slēdz līgumu ar biedrību, piešķir līdzfinansējumu

Domes sēdē nolemts slēgt līgumu ar Siļukalna pamatskolas vecāku biedrību "Saulrozes" par telpu Latgales ielā 7A, Siļukalna pagastā 31,7 m² platībā iznomāšanu uz 5 gadiem, nosakot nomas maksu – 1 lats gadā. Biedrība vēlas realizēt LAD, ELFLA un biedrības "Preiļu ra-

jona partnerība" projektu "Interesu centra "Saimnieču meistarklase"". Projekta ietvaros plānots iekārtot mājturības kabinetu, ko izmantos mājturības un tehnoloģiju stundās. Minētā projekta atbalstīšanas gadījumā, deputāti nolēma piešķirt līdzfinansējumu 442 latī apmērā no projektu finansēšanai paredzētajiem līdzekļiem.

Apstiprina Riebiņu novada attīstības programmas 2012.- 2018. gadam pirmo redakciju un teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam un Vides pārskata projekta pirmo redakciju un to nodošanu sabiedriskai apspriešanai.

Domes deputāti apstiprināja SIA "Grupa 93" un Ilzes Kudiņas izstrādāto Riebiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam pirmo redakciju un Riebiņu novada teritorijas plānojuma 2012. – 2024. gadam un Vides pārskata projekta pirmo redakciju, kā arī iepriekšminēto dokumentu nodošanu sabiedriskai apspriešanai. Noteikts, ka sabiedriskās apspriešanas termiņš ir no 2011. gada 24. novembra līdz 2012. gada 19. janvārim (8 nedēļas) un apstiprinātas apspriešanas sapulču vietas (*sikāka informācija pieejama šī numura rakstā par sabiedriskās apspriešanas organizēšanu*).

Arī šogad piešķir Ziemassvētku dāvanas

Domes sēdē nolemts arī šogad piešķirt Ziemassvētku dāvanas (saldumus) visiem Riebiņu novadā deklarētajiem pirmsskolas bērniem 3 latu apmērā katram. Nolemts piešķirt Ziemassvētku dāvanas visiem Riebiņu novada vispārīgglītojošo skolu audzēkņiem no 1. – 9. klasei un pirmsskolas izglītības iestādes "Spridītis" audzēkņiem 3 latu apmērā. Tāpat piešķirtas Ziemassvētku dāvanas visiem Riebiņu novadā deklarētajiem bērniem, kuri mācās specializētajās skolās 3 latu apmērā.

Tāpat Ziemassvētku dāvanas nolemts piešķirt visiem SAC "Rušona" un Galēnu sociālās mājas "Rudenāji" iemītniekiem.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemtos lēmumus

Domes deputāti apstiprināja Iepirkumu komisijā pieņemtos lēmumus par pretendentu noteikšanu iepirkumā. Nolemts slēgt līgumu:

● ar SIA "KSD ECO HEAT" par Siļukalna pagasta teritoriālās pārvaldes,

kultūras nama un pamatskolas apkures kompleksa piegādi ar piedāvāto līgumcenu 36 721,31 lats (bez PVN);

● ar SIA "Krustpils" par Riebiņu novada pašvaldības autoceļa nr. 6 Krištobi – Meža Mičuliši km 0,00 – 3,43 rekonstrukcijas darbiem ar piedāvāto līgumcenu 197 722,20 latī (bez PVN);

● ar SIA "Aļņi AS" par Riebiņu novada pašvaldības autoceļa nr. 28 Reiņi – Brokas km 0,00 – 0,78 rekonstrukcijas darbiem ar piedāvāto līgumcenu 32 309,87 latī (bez PVN);

● ar SIA "Aļņi AS" par Riebiņu novada pašvaldības autoceļa nr. 20 Brokas – Jaungaili – Bojāru Eriņi – Brokas km 3,46 – 4,53 rekonstrukcijas darbiem ar piedāvāto līgumcenu 45 235,90 latī (bez PVN);

● ar SIA "Aļņi AS" par gājēju ietves izbūvi, apgaismojuma ierīkošanu, satiksmes organizācijas ceļa zīmju uzstādīšanu Liepu ielā (Kastīrē), Rušonas pagastā, Riebiņu novadā ar piedāvāto līgumcenu 48 116,11 latu (bez PVN).

Lemj par dažādu projektu realizāciju un līdzfinansējuma piešķiršanu

Domnieki lēma par līdzfinansējumu piešķiršanu ES Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklāta projekta iesniegumu konkursa pasākumam "Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā". Nolemts piedalīties projektā "Sociālo pakalpojumu centra izveide Riebiņu novadā". Projekta kopējās izmaksas – 9179,65 latī, no kuriem paredzēts pašvaldības līdzfinansējums 4679,65 latī (tajā skaitā PVN).

Tāpat sēdē apstiprināta novada autoceļu rekonstrukcijas darbu projektu iesniegšana Lauku atbalsta dienestā.

Tā nolemts apstiprināt projektu "Riebiņu novada pašvaldības autoceļa Reiņi – Brokas rekonstrukcija, paredzot projekta priekšfinansējumu 39 418,04 latu apmērā, bet projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 3230,99 latī.

Apstiprināts projekts "Riebiņu novada pašvaldības autoceļa Brokas – Jaungaili – Bojāru Eriņi – Brokas rekonstrukcija". Projekta priekšfinansējuma apmērs 55 187,80 latī, bet projekta līdzfinansējums – 4523,59 latī.

Apstiprināts projekts "Riebiņu novada pašvaldības autoceļa Krištobi – Meža Mičuliši rekonstrukcija". Paredzēts projekta priekšfinansējums 241 221,08 latu apmērā, bet projekta līdzfinansējums ir 19 772,22 latī.

Apstiprināts projekts "Riebiņu novada Rušonas pagasta Kastīres ciema Liepu

ielas gājēju ietves izbūve, satiksmes organizācijas ceļa zīmju uzstādīšana, apgaismojuma ierīkošana". Projekta priekšfinansējums – 58 701,65 latī, bet līdzfinansējums – 4811,61 lats.

Apstiprināts projekts "Riebiņu novada pašvaldības autoceļa Soboļevka – Priževoti rekonstrukcija". Paredzēts projekta priekšfinansējums – 152 990,54 latī, bet līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 12 540,21 lats.

Apstiprina nominantus, kas saņems Riebiņu novada domes Atzinības rakstu Latvijas Republikas Proklamēšanas 93. gadadienā

Domes sēdē tika apstiprināti 15 iedzīvotāji, kas šogad tiks apbalvoti ar Riebiņu novada domes Atzinības rakstu un naudas balvu 50 latu apmērā un 1 cilvēks, kas saņems Atzinības rakstu Latvijas Republikas Proklamēšanas 93. gada dienas svinībās: Maija Upeniece, Modriete Zepa, Skaidrite Grigale, Irēna Mičuliša, Jānis Putins, Jānis Slūka, Lolita Grebeža, Antons Briška, Ilze Mičule, Inguna Rubane, Irēna Slice, Anita Cakule, Lilita Pastare, Jānis Jermalovičs, Voldemārs Adamovičs un Elza Avens.

15. novembrī notika Riebiņu novada domes ārkārtas sēde

Lemj par būtisku projektu līdzfinansēšanu

10 deputātiem balsojot par un 2 *atturoties*, domes sēdē nolemts apstiprināt projektu "Riebiņu novada Siļukalna kultūras nama rekonstrukcija". Nolemts iesniegt projektu "Riebiņu novada Siļukalna kultūras nama rekonstrukcija" Lauku atbalsta dienestā un paredzēt projekta priekšfinansējumu 36 600,00 latu apmērā, bet līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām – 3000 latu.

Tāpat apstiprināts projekts "Riebiņu novada Rušonas pamatskolas sporta zāles renovācija" un tā iesniegšana LAD, kur paredzēts priekšfinansējums 57 956,10 latī un projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām – 4750,50 latī.

Un domes sēdē apstiprināts tika projekts "Riebiņu novada Riebiņu bibliotēkas renovācija" un tā iesniegšana LAD, nolemjot paredzēt priekšfinansējumu 200 333,55 latī un projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām – 16 420,78 latī.

Dievkalpojumi gada nogalē un 2012. gada janvārī

Vidsmuižas katoļu baznīcā

- 24. decembrī Kristus dzimšanas svētki. Vigīlijas svētā Mise plkst. 19:00.
- 25. decembrī Kristus dzimšanas svētki. Rītausmas svētā Mise plkst. 8:00.
- 26. decembrī Svētā Stefāna svētki. Svētā Mise plkst. 10:00 (auzu svētīšana).
- 27. decembrī Svētā apustuļa un evaņģēlista Jāņa svētā Mise plkst. 10:00 (sulu un sausā vīna svētīšana).
- 30. decembrī Svētās Ģimenes svētki. Svētā Mise plkst. 18:00.
- 31. decembrī Pateicības dievkalpojums vecā gada noslēgumā. Vissvētākā Sakramenta adorācija plkst. 20:00. Svētā mise plkst. 21:00. Pilnas atlaidas par „Te Deum laudamus”.
- 1. janvārī Dievmātes svētki. Mieram veltīta diena. Vissvētākā Sakramenta adorācija plkst. 12:00. Svētā Mise plkst. 13:00. Pilnas atlaidas par „Veni creator”.
- 6. janvārī Kunga Parādīšanās svētki. Svētā Mise plkst. 13:00. Plkst. 15:00 krita, zelta, vīraka svētīšana.

8. janvārī Kunga Kristīšanas svētki. Vissvētākā Sakramenta adorācija plkst. 12:00. Svētā Mise plkst. 13:00.

Riebiņu katoļu baznīcā

- 24. decembrī Kristus dzimšanas svētki. Pusnakts svētā Mise plkst. 22:00.
- 25. decembrī Kristus dzimšanas svētki. Dienas svētā Mise plkst. 10:30.
- 28. decembrī Svēto nevainīgo bērniņu, mocekļu svētki. Dievkalpojums draudzes bērniem un jauniešiem. Svētā Mise plkst. 10:00.
- 30. decembrī Svētās Ģimenes svētki. Svētā Mise plkst. 10:00.
- 1. janvārī Dievmātes svētki. Mieram veltīta diena. Atlaidas Vissvētākā Sakramenta adorācija plkst. 9:00. Svētā Mise plkst. 10:00.
- 6. janvārī Kunga Parādīšanās svētki. Svētā Mise plkst. 10:00 (krita, zelta, vīraka svētīšana).
- 8. janvārī Kunga Kristīšanas svētki. Svētā Mise plkst. 10:00.

Sporta vakars 2011



Sporta vakara 2011 laureāti: (no kreisās) Ina Piskunova, Aldis Skromāns, Ilga Kancāne, Evija Usāne, Ilona Kupre, Inguna Brice, Anatolijs Isajevs, Voldemārs Meluškāns, Anita Kažemāka, Egils Broks, Antons Trūps, Jānis Baško, Pēteris Opolais un Māris Stroganovs.

Ar labāko un veiksmīgāko sportistu sveikšanu ik gadu novadā noslēdzas sportiskās aktivitātes. Kā ierasts, decembra pirmajā sestdienā, šogad – 3. decembrī un kopumā jau 5. reizi sportistu saime pulcējās šoreiz Stabulnieku kultūras namā uz Riebiņu novada sporta vakaru 2011.

Uzrunājot sportistu saimi, Riebiņu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis sveica visus klātesošos sportistus, viņu draugus un līdzjutējus ar veiksmīgiem startiem novada un ārpus novada sacensībās, kā arī aicināja uz turpmāku sadarbību ar pašvaldību, bet klusajā adventes laikā novēlēja ikvienam gaišumu sirdis un veiksmi nākotnē.

Ar Riebiņu novada sporta komisijas lēmumu šogad tika noteikti un apstiprināti šādi sporta laureāti dažādās nominācijās: **Evija Usāne** — par aktivitāti un panākumiem sportā; **Ilona Kupre** — par aktivitāti un panākumiem sportā; **Pēteris Opolais** — par aktivitāti sportā; **Egils Broks** — par aktīvu piedalīšanos un panākumiem sportā spēlēs; **Jānis Baško** — par aktivitāti un izaugsmi pludmales volejbolā un volejbolā; **Aldis Skromāns** — par izaugsmi pludmales volejbolā un volejbolā; **Ina Piskunova** — par aktivitāti sportā; **Ilga Kancāne** — par aktivitāti un panākumiem sportā; **Māris Stroganovs** — paraugu sportā; **Inguna Brice** — cerība sportā; **Antons Trūps** — par mūža ieguldījumu sportā; **Voldemārs Meluškāns** — par sasniegumiem sportā Riebiņu novadā; **Anita Kažemāka** — par izciliem sasniegumiem sportā Riebiņu novada un valsts līmenī. Jāpiebilst, ka Anita saņēma īpašas ovācijas, jo no klātesošo vidus viņa sportiskajā līmenī šobrīd ir sasniegusi ļoti augstus rezultātus. Tā, piemēram, šī gada rudenī ar uzvaru Anitai Kažemākai noslēdzās Siguldas kalnu maratons 55 km distancē. Sarežģītajā un kāpumiem bagātajā trasē Anitas rezultāts 6 stundas 7 minūtes un 53,4 sekundes. Sīvā cīņā pārspēja arī kādreizējā olimpiete soļošanā – tukumniece Anita Liepiņa. Sīrsnīgā un saulainā meitene ar dzelzs izturību un mērķtiecību šobrīd ir LSPA studente, un kā sportiste ir ceļā uz Olimpiskajām spēlēm Londonā, ko viņai, protams, arī novēlam.

Runājot par īpašiem sasniegumiem un jaunu sportistu šogad, tad viens no pārsteigumiem

bija Sporta komisijas ieviestā jaunā nominācija “Gada sportists – skatītāju simpātija”, kur ikviens novada iedzīvotājs varēja izvirzīt savu kandidātu. Kā norādīja šīs nominācijas viens no iniciatoriem – sporta komisijas priekšsēdētājs Ilgvars Kalvāns, tad šogad no novada iedzīvotāju vidus tika izvirzīti trīs kandidāti: Andris Pastars, Guntis Belkovskis un Anatolijs Isajevs. Par pirmo šīs nominācijas ieguvēju kļuva sporta skolotājs **Anatolijs Isajevs**, kurš šogad Izglītības un zinātnes ministrijas organizētajā konkursā “Gada sporta skolotājs 2011” bija sešu labāko sporta pedagogu vidū valstī, kuri izvirzīti otrās kārtas sacensībām.

Atskatoties uz aizvadīto gadu, sportisti noteikti varēja būt gandarīti, ka, pateicoties novada domes deputātiem un atbildīgajām amatpersonām, kas, veidojot pašvaldības budžetu, atvēlēja līdzekļus sportiskajām aktivitātēm novadā. Tādējādi 2011. gadā pilnībā tika saglabātas un organizētas visas līdzšinējās sacensības dažādos sporta veidos, kas mūsu novadā ir tradicionālas. Šo sacensību organizāciju kā ik gadu veica sporta metodiķi: Ēvalds Broks, Anna Vanaga, Ārija Pudule, Rolands Naglis, Vladimirs Novikovs un Ainārs Kalvāns.

Noteikti paldies jāzsaka gan pašvaldībai, gan visiem sadarbības partneriem par atbalstu sportam. Paldies treneriem, sporta skolotājiem un citiem aktīvistiem, kas palīdz vadīt, organizēt un tiesāt sporta aktivitātes. Paldies visiem sportistiem, kas ar atsaucību iesaistās dažādos rīkotajos sporta pasākumos.

Bet aizvadītajā Sporta vakarā neatņemama sastāvdaļa un sportistu draugi, protams, bija deju kolektīvu jestrīe priekšnesumi. Paldies Stabulnieku tautas deju kolektīvam un vadītājam Natālijai Balodei un moderno deju kolektīvam “Pāru kaprīzes”, ko vada Ilona Cvetkova. Bet labu noskaņojumu neformālajā gaisotnē nodrošināja gan paši sportisti, kas iesaistījās dažādās jautrās atrakcijās, gan arī to radīja muzikālais pavadījums, ko sniedza pušu duets no Rēzeknes — grupa “Marchello”.

Uz tikšanos novada sporta laukumos jau nākamajā — Puķa gadā!

**Rolands Naglis,
Sabiedrisko attiecību speciālists**

Šaušanas sacensības Silajānos

Ir nostiprinājusies tradīcija, ka starp Lāčplēša dienu un mūsu valsts dzimšanas dienas svētkiem, Silajānos tiek organizētas un noris šaušanas sacensības mērķī. Šogad precīzākie šāvēji Silajānos tikās 12. novembra rītā.

Komandu sacensībās 1. vietu ieguva komanda „Ģimene” – Ina, Kristaps un Aigars Piskunovi. 2. vietu izcīnīja vienība „Par un pret” – Ilga Kancāne, Vladimirs Novikovs, Aleksandrs Zabalujevs, bet 3. vietā ierindojās komanda „Balborži” – Jevģēnijs Čalkins, Vladimirs Čalkins un Valērijs Koļcovs.

Individuālajās sacensībās 1. vieta Ilgai Kancānei, 2. vieta – Jevģēnijam Čalkinam, bet 3. vietā ierindojās Aigars Piskunovs.

**Vladimirs Novikovs,
Silajāņu pagasta sporta metodiķis**

Mārtiņdiena Sīlukalna pamatskolā



Mārtiņdienas gailis un mazie Sīlukalna pirmsskolnieki sagaida un sveic novada izglītības iestāžu pirmsskolas skolotājus.

10. novembrī Riebiņu novada pirmsskolas metodiskā apvienība tikās kārtējā pieredzes apmaiņas seminārā, kas šoreiz notika Sīlukalna pamatskolā un tika veltīts Mārtiņdienas svinēšanas tradīciju izziņai un tēmas apguvei pirmsskolas vecuma bērniem. Seminārā piedalījās visu novada izglītības iestāžu pirmsskolas skolotāji un Riebiņu novada izglītības jautājumu koordinatore Evelīna Visocka.

Jau izkāpjot no autobusa ciemiņus sagaidīja Mārtiņgailis un Sīlukalna pamatskolas folkloras kopa ar svētku tematikai atbilstošu mūziku, kas uzreiz radīja nepieciešamo svētku noskaņojumu. Pasākuma turpmākajā gaitā ciemiņi tika aicināti zālē. Šeit visus pārsteidza seno darba rīku un sadzīves priekšmetu kolekcija, kā arī burvīga siena skulptūra – zirgs, ko šim pasākumam par godu bija radījis Sīlukalna pamatskolas pirmsskolas grupiņas skolotāja Iveta Upeniece. Mārtiņgailis un mazie Sīlukalna pirmsskolnieki radīja daudzus un dažādus priekšnesumus, ar kuru palīdzību bērni tika iepazīstināti ar Mārtiņdienas svinēšanas tradīcijām latviešu tautas kultūrā. Bērni uzzināja gan sūrā darba nepieciešamību un nozīmi cilvēka dzīvē un iztikas nodrošināšanā, gan svētku svinēšanas burvību pēc labi padarīta darba. Bērni dziedāja dziesmas, gāja rotaļās, radīja pasaku iestudējumus. Neizpalika arī Mārtiņdienas ķekatu izgājiens, kas ciemiņos izraisīja īpašu sajūsmu. Atmosfēra bija tik jauka, ka arī ciemiņi piedroņojās un dziedāja kopā ar bērniem.

Semināra otrajā daļā pedagogi iepazīnās ar pirmsskolas grupas telpām un piedalījās dažādās izglītojošās aktivitātēs – mācījās spēlēt dažādus tautas mūzikas instrumentus, spēlēt teātri, dalījās gūtajos iespaidos par pasākumu.

Liels paldies Sīlukalna pamatskolas skolotājiem, kas piedalījās semināra organizēšanā un vadīšanā, folkloras kopas vadītājam Zintai Bruzglei par muzikālo noformējumu un tautiskās noskaņas radīšanu. Pateicamies skolas direktorei Marijai Bernānei par viesmīlību un mīlumu, ko mēs sajūtām, ik uz soļa viesojoties šajā skolā. Īpašs paldies pirmsskolas skolotājai Ivetai Upeniecei par milzīgajām pūlēm, sagatavojot šos svētkus, par seno darbarīku un sadzīves priekšmetu izstādi, par radošu pieeju masku pagatavošanā, par jaukajām idejām tēmas izziņas pilnveidošanai pirmsskolas bērniem, par sarūpēto metodisko materiālu, kuru dāvāja saviem novada kolēģiem. Pateicamies arī Riebiņu novada domei par sporta nodrošināšanu, lai visi pedagogi varētu nokļūt turp un atpakaļ, jo no Sīlukalna visi atgriezāties pozitīvu emociju pārņemti, jaunu ideju, vērtīgas pieredzes bagātināti un gandarīti par šo jauko pasākumu.

**Lolīta Šmukste,
Riebiņu novada pirmsskolas
metodiķas apvienības vadītāja**

PASĀKUMI DECEMBRĪ

Riebiņi

No 1. decembra novadā akcija “Enģeļa pieskāriens” ar pašdarinātu enģeļu izstādi, kas skatāma no 12. decembra Riebiņu novada domes ēkā un labdarības ziedojumu vākšanu.

21. decembrī plkst. 14:00 akcijas “Enģeļa pieskāriens” noslēguma pasākums ar piedalīšanos labdarības ziedojumos.

26. decembrī Ziemassvētku koncerts Riebiņu vidusskolas zālē.

27. decembrī plkst. 11:00 Riebiņu pagasta pirmsskolas bērnu eglīte Riebiņu vidusskolas sporta zālē.

30. decembrī plkst. 22:00 vecgada diskotēka Riebiņu kafejnīcas telpās. Ieejas maksa – Ls 1,50.

Stabulnieku KN

No 1. līdz 15. decembrim ikviens tiek aicināts piedalīties izstādē „Egles rota”. Pēc izstādes 21. decembrī plkst. 13:00 tās dalībnieki aicināti rotāt lielo kultūras nama eglī ar pašdarinātajiem rotājumiem.

25. decembrī plkst. 14:00 Ziemassvētku koncerts “Ar sveicišu liesmām”. Bet plkst. 22:00 Ziemassvētku balle ar grupu “Marchello”. Ieejas maksa – 2 lati.

1. janvārī plkst. 22:00 Jaungada balle. Ieejas maksa – 2 lati.

Galēnu KN

27. decembrī plkst. 14:00 pirmsskolas bērnu eglīte.

30. decembrī plkst. 19:00 gada nogales pašdarbnieku

koncerts.

30. decembrī plkst. 22:00 Vecgada groziņballe. Ieejas maksa – Ls 1,50, pašdarbniekiem – bez maksas.

Sīlukalna KN

25. decembrī plkst. 19:00 Ziemassvētku koncerts ar Sīlukalna pašdarbības kolektīvu piedalīšanos.

25. decembrī plkst. 22:00 Ziemassvētku balle ar grupu “Velves”. Ieejas maksa – 2 lati.

30. decembrī plkst. 22:00 Vecgada balle ar grupu “Ginc&Co”. Ieejas maksa – 2 lati.

Silajāņu KN

23. decembrī pirmsskolas vecuma bērnu eglīte Silajāņu pamatskolā.

25. decembrī plkst. 22:00 Ziemassvētku diskotēka. Ieejas maksa – 1 lats.

30. decembrī plkst. 22:00 diskotēka “Veco gadu aizvadot”. Ieejas maksa – 1 lats.

Rušonas KN

9. decembrī plkst. 16:00 Ziemassvētku dāvanu gatavošanas radošā darbnīca.

25. decembrī plkst. 18:00 pašdarbības kolektīvu Ziemassvētku koncerts.

25. decembrī plkst. 20:00 Ziemassvētku groziņballe ar grupu “Rondo”. Ieejas maksa – 2 lati.

1. janvārī plkst. 1:00 Jaungada diskoballe. Ieeja bez maksas.